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Regional-tv i HD fra februar måned
De 8 nye kanaler fra TV 2 Regionerne bliver lanceret i HD-kvalitet i løbet af februar. Det 
præcise tidspunkt afhænger af nogle tekniske ændringer, som YouSee skal gennemføre for at 
skabe plads til kanalerne i YouSee’s kabelnet.
 

De nye 24-timers kanaler gik i luften d. 11. januar, men af tekniske grunde har YouSee ikke 
distribueret kanalerne i HD-kvalitet fra begyndelsen. De 8 regionale kanaler vil indtil videre 
blive distribueret i samme HD-version, som de også kan modtages på det digitale sendenet. 
Hensigten er at kanalerne på et senere tidspunkt vil blive distribueret med den højere tekniske 
standard, som YouSee distribuerer sine eksisterende HD-kanaler på kabel-tv-nettet.
 

Sådan får du det bedste kabel-tv-signal 
Udviklingen af tjenester og lancering af HDTV på YouSee’s kabel-tv-net er gået stærkt de 
seneste år og der sker fortsat mange ting på området. 
 

Hvis du skal have det fulde udbytte af de mange nye spændende muligheder og tjenester, 
kræver det, at du har en god husinstallation. Det vil sige boligens kabelinstallation til fordeling 
af kabel-tv-signalet til alle boligens tv. Hvis billedkvaliteten ikke er god nok, er det ofte selve 
husinstallationen hos den enkelte bruger man skal se nærmere på.
 

Antennekablet kan give problemer med signalet
Er der problemer med støj på billedet eller manglende kanaler kan det være fordi der benyttes 
dårligt afskærmede antennekabler eller uegnede stik. Forklaringen er, at signaler fra det 
digitale sendenet, bybussernes radiosendere eller andre radiosendere kan blande sig med tv-
signalet og skabe forstyrrelser, hvis kabler og stik ikke er i orden. Med andre ord er boligens 
eget net ikke tæt, hvis man bruger forkerte kabler.
 

Brug kun godkendte kabler og stik
Antennekabler med tilstrækkelig afskærmning og stik i god kvalitet, kan afhjælpe problemet. 
Løsningen kan derfor være, at udskifte antennekabler og stik med udstyr, som er YouSee 
Ready mærket. 
 
YouSee Ready mærkning hjælper brugere af kabel-tv til af få den bedst mulige husinstallation 
og garanterer det bedste udgangspunkt for at se tv. Mærkningsordningen er lavet i 
samarbejde mellem YouSee og producenterne. Læs mere på yousee.dk/ready
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